

# 江苏秀强玻璃工艺股份有限公司

## 章程修订案

(2016年8月)

经江苏秀强玻璃工艺股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十一次会议审议通过,对《公司章程》部分条款做出相应修订,具体修订内容对照如下:

条款	修订前	修订后
第二条	公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。 公司系由江苏秀强玻璃工艺有限公司整体变更设立;在江苏省宿迁工商行政管理局注册登记,取得企业法人营业执照,营业执照注册号:321300400000593。	公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。 公司系由江苏秀强玻璃工艺有限公司整体变更设立;在江苏省宿迁工商行政管理局注册登记,取得企业法人营业执照,统一社会信用代码:91321300732499521G。
第六条	公司注册资本为人民币18,680万元。	公司注册资本为人民币 59,776 万元。
第十九条	公司股份总数为18,680万股,公司股本结构为:普通股18,680万股。	公司股份总数为 59,776 万股,公司股本结构为:普通股 59,776 万股。

原章程其他条款不变。

江苏秀强玻璃工艺股份有限公司

2016年8月18日